Фирменный бланк

Директору
ТОО «LPG Дистрибьюшн»
г-ну Бегимбетову Р.А.

Уважаемый Рахымжан Абдуханович!

Просим Вас заменить _____ (указать общее количество) топливных талонов на автогаз в связи ______________ (указать причинну):
[bookmark: _GoBack]номиналом 50 литров в количестве ___ штук на талоны с меньшим номиналом.
	№ п/п
	Товар
	Количество талонов
	Номер
	Номинал талона

	1
	Талон на автогаз
	1
	123123123
	10

	2
	Талон на автогаз
	1
	456456456
	10

С уважением,
Директор                                                                                                                                ФИО